de Mirtenberg habet decimam ibidem que estimata est pro XX 
modiis. Isti modii sunt mensure in ESSelingen. soluit II lib. Vösol. (1). 

Item ecelesia in Waiblingen est quartalis. dat in anno bisestili 

Xmarcas. et pars Rectoris estimata est pro centum modiis com- 
munis frumenti et II plaustris vini et pro LXXX lib. Hallensium 
preter decimas laicales. 

Item in eodem decanatu ecclesia Stugarten est quartalis. dat 
in anno bisextili XIIIII marcas et pars Rectoris estimata est pro 
quingentis libris Hallensium. Soluit LXXII libras Hallensium (2). 

TItem in eodem decanatu ecclesia Cerringen est quartalis. dat 
in anno bisextili VIII lib. Hallensium. Pars Reectoris estimata est 
pro XL maltris siliginis et V maltris spelte. Habet eciam do- 
minus Petrus de Frowenberg decimam ibidem estimatam pro L 
maltris siliginis et L maltris speltarum (3). 

Item in eodem Dacanatu ecclesia Dissingen est quartalis. dat 
in anno bisextili IL libras Hallensium (4). 

Item filii .. dicti Balsam habent decimam estimatam pro L 
modiis communis frumenti. quam recipit dominus de PMirtenberg. 

et pars Rectoris estimata est pro maltris. Item monachi de 
Richenbach habent decimam ibidem laicalem. qui dare consueuerunt 
in anno bisextili XXX sol. Hallensium (5). 

Item in eodem decanatu ecclesia Sigelerkhusen est quartalis 

dat in anno bisextili XII lib. Hallensium. Immo dant fratres 
Theothumti dè Baggenang de ipsa ecclesia IIIIL marcas. Et est ibi 

decima vna laicalis domini de Virtenberg. estimata ad X modios 
siliginis et spelte (G). 

Item domina de Nallingen habet ibi curiam soluentem N mo- 

dios . de quibus quarta debetur (7). 
Item in eodem decanatu ecclesia Neckergruningen est quartalis. 

dat in anno bisertili II lib. Hallensium. et estimata est pro XL 
modiis vtriusque frumenti mensure in ESSelingen (8). 

Anmerkungen zum Decanate Canſtatt. 

(1) Weſtheim iſt Kornweſtheim, O. A. Ludwigsburg. O. A. Beſchr. 240 ff. 

Außer der Pfarrpfründe beſaß auch das Kloſter Bebenhauſen hier Zehenten, wie 

auch der Graf von Wirtenberg. 
(2) Waiblingen und Stuttgart, die bekannten Schwabenſtädte. 
(3) Gerringen, wird jetzt Gerlingen geheißen, O.A. Leonberg. Vgl. O. A.
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Beſchr. S. 128 ff. Märker, mon. Zoller. I. 43 f. — Ueber die Herren von Frauen⸗ 

berg, deren Schloß ober Stuttgart lag, ſ. Grieſinger 3. h. I. 

(J) Ditzingen kam oben vor, fol. 102, b. 
(5—6) Auch in Ditzingen bezog der Graf von Wirtenberg Zehenten, 

wie auch in Siegelhauſen bei Marbach. — Baggenang iſt die O.A.-Stadt